АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2025                                                                                                        № 3731

О внесении изменений в постановление администрации

города Мурманска от 21.06.2022 № 1647 «Об утверждении Плана

мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции

на территории муниципального образования город Мурманск

до 2025 года» (в ред. постановлений от 23.11.2022 № 3665,

от 22.12.2023 № 4500, от 19.12.2024 № 4140)

Руководствуясь распоряжением Губернатора Мурманской области

от 20.12.2021 № 316-РГ «Об утверждении плана мероприятий («дорожной

карты») по содействию развитию конкуренции в Мурманской области

до 2025 года», постановлением Правительства Мурманской области

от 28.07.2020 № 539-ПП «О формировании рейтинга органов местного

самоуправления муниципальных образований Мурманской области в части

деятельности по содействию развитию конкуренции и обеспечению условий

для благоприятного инвестиционного климата», Уставом муниципального

образования городской округ город-герой Мурманск, постановлением

администрации города Мурманска от 09.01.2025 № 05 «О переименовании

комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 21.06.2022 № 1647 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной

карты») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального

образования город Мурманск до 2025 года» (в ред. постановлений от 23.11.2022

№ 3665, от 22.12.2023 № 4500, от 19.12.2024 № 4140) (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Постановления слова «Комитету по экономическому

развитию администрации города Мурманска» заменить словами «Комитету по

экономическому развитию и туризму администрации города Мурманска».

1.2. В пункте 6 Постановления слова «заместителя главы администрации

города Мурманска – управляющего делами» заменить словами «заместителя

Главы города Мурманска».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=134896&date=03.06.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=138004&date=03.06.2025&dst=101252&field=134

2

2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

постановление с приложением на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы города Мурманска Коробову А.Ф.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Мурманска                                                                  И.Н. Лебедев